

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-001907



Odběratel		Dodavatel	
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace		SANICARE s.r.o.	
Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA		Masarykovo náměstí 77 664 71 Veverská Bítýška CZECHIA	
IČO: 00635162	Spisová značka	IČO dodavatele: 26892626	
DIČ: CZ00635162	Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	DIČ dodavatele: CZ26892626	

Datum vytvoření	06.05.2025	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Schválil (e-mail)	
Originál faktury zasíláte na e-mail:		Statim:	

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor						
992252/0	Z00000458	Bryndák 38x65cm					
	Z_D		136,13	21,0	84,00 bal	11 434,92	13 836,25
165234	Z00001755	Kalhotky plenkové denní vel. XL (Premium)					
	Z_A4		777,28	12,0	14,00 KAR	10 881,92	12 187,75
165233	Z00001756	Kalhotky plenkové denní vel. L					
	Z_A4		943,20	12,0	23,00 KAR	21 693,60	24 296,83
165332	Z00001757	Kalhotky plenkové denní vel. M					
	Z_A4		1 034,97	12,0	15,00 KAR	15 524,52	17 387,46
475 200	Z00001930	MediSet pro žilní katetrizaci sterilní					
	Z_E		113,40	12,0	192,00 ks	21 772,80	24 385,54
3030980	Z00001984	Obinadlo krepové 10cmx4m (Peha-crepp)					
	Z_D		3,28	12,0	1 700,00 ks	5 581,95	6 251,78
303099	Z00001985	Obinadlo krepové 12cmx4m (Peha-crepp)					
	Z_D		4,19	12,0	1 800,00 ks	7 535,16	8 439,38
4097284	Z00002106	VivanoMed krytí vel. S					
	Z_A0		2 225,01	12,0	4,00 bal	8 900,04	9 968,04
332742	Z00002161	Obinadlo sádrové 12cmx3m					
	Z_A3		9,45	12,0	320,00 ks	3 024,00	3 386,88
332744	Z00002162	Obinadlo sádrové 15cmx3m					
	Z_A4		11,10	12,0	240,00 ks	2 664,00	2 983,68
470 631	Z00006574	Mediset pro anestezii					
	Z_E		41,04	12,0	180,00 ks	7 387,20	8 273,66
65806	Z00008159	Omnistrip 6x76mm, 50x3ks					
	Z_C1		178,71	12,0	48,00 bal	8 578,08	9 607,45

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-001907



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Sektor						
2888870	Z00008213	Tampon s alkoholem Soft-Zellin 60x30mm				
	Z_C3		49,53 21,0	5,00 bal	247,65	299,66
9388461	Z00014507	Návlek na RTG Foliodrape				
	Z_A0		1 373,26 12,0	4,00 bal	5 493,04	6 152,20
4785531	Z00014765	Mediset pro CŽK III.				
			414,41 12,0	12,00 ks	4 972,92	5 569,67
9422032.	Z00015874	Rukavice vyšetř. nitril. prodl. vel. L Peha Guard				
	Z_A2		400,00 12,0	20,00 bal	8 000,00	8 960,00
	Z00013923	Emulze mycí 500ml (Menalind)				
	Z_A1		86,93 21,0	6,00 ks	521,58	631,11

Cena celkem bez DPH 144 213,38 CZK

Celkem DPH 18 403,96 CZK

Cena celkem s DPH 162 617,34 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2025-001907, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“